ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
москаленского муниципальногО
района

17.12.2021  № 167
Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований законодательства по муниципальному земельному контролю на территории  Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить руководство по соблюдению обязательных требований законодательства по муниципальному земельному контролю на территории  Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Москаленского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района               М.В. Бондаренко.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                 А.В. Ряполов
Согласовано:   Бондаренко М.В.
                          Прошивалко Д.В.
                          Сироткин В.М.

Исп.: Мосейкина А.Э.